
Open

I Charytatywny Bieg Dobrych Mikołajów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie "Zielona Góro Zacznij Biegać" przy współudziale

Termin: 06.12.2015

Miejsce: Zielona Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1,4 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:40:58ŻARY 85 00:40:57ŻARY RUNNERS TEAM1861 00:36:5300:04:04

WISZ MATEUSZ POL 00:41:47ŻARY 96 00:41:47MLKS AGROS ŻARY2732 00:37:4200:04:04

LAWRENC ARTUR POL 00:43:51NOWA SÓL 88 00:43:501213 00:39:4500:04:05

BOROWIECKI JĘDRZEJ POL 00:44:35ZIELONA GÓRA 92 00:44:34BIEGOSTACJA184 00:40:3000:04:04

BĄBELEK MARIUSZ POL 00:45:23MIĘDZYRZECZ 91 00:45:19IRT TRIATHLON MIĘDZYRZECZ85 00:40:4800:04:34

KASZA RAFAŁ POL 00:45:23ZIELONA GÓRA 84 00:45:23CROSSFIT SENSHI & CZAR PRL-U786 00:41:1800:04:04

GOŁĘBIOWSKI TYTUS POL 00:45:37ZIELONA GÓRA 89 00:45:34KSF ZIELONA GÓRA507 00:41:3200:04:05

SZOMBIERSKI ROBERT POL 00:46:16LUBSKO 84 00:46:1411 DKPANC2488 00:41:4900:04:26

GŁOWACKI JORDAN POL 00:46:22NOWA SÓL 83 00:46:19J.W.4115489 00:41:4400:04:37

BĘBEN DAMIAN POL 00:46:45KOŻUCHÓW 98 00:46:451110 00:42:4000:04:04

WÓJCIK MAREK POL 00:46:50GŁOGÓW 70 00:46:46GŁOGÓW28211 00:42:0900:04:41

MEDEJSZO MARIUSZ POL 00:47:07NOWA SÓL 75 00:47:04NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA14312 00:42:3500:04:31

KAMIŃSKI JAKUB POL 00:47:21NOWA SÓL 88 00:47:14NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA7513 00:42:3000:04:51

CHODOROWSKI MACIEJ POL 00:47:26ZIELONA GÓRA 78 00:47:222714 00:42:3700:04:48

KRAWCZYK PIOTR POL 00:47:36GOŚCIESZOWICE 89 00:47:3410015 00:43:0300:04:32

ROSAK MARCIN POL 00:47:38ZIELONA GÓRA 77 00:47:36RUNNERSKI.PL20816 00:43:0800:04:30

JĘDRAS ŁUKASZ POL 00:47:42ŻARY 84 00:47:416817 00:43:1600:04:25

KUSIAKIEWICZ MATEUSZ POL 00:47:49OLSZYNA 95 00:47:46BEZ KLUBU11418 00:43:4100:04:07

KRÓLIK MARIUSZ POL 00:47:55ZIELONA GÓRA 82 00:47:5210519 00:43:2300:04:31

BORÓWCZAK GRZEGORZ POL 00:47:55BOJADŁA 84 00:47:511920 00:43:2400:04:31

PURCZYŃSKI GRZEGORZ POL 00:48:08ZIELONA GÓRA 79 00:48:0420021 00:43:2500:04:43

JAKUBOWSKI DAMIAN POL 00:48:08ZIELONA GÓRA 88 00:48:066222 00:43:3200:04:36

SWĘDRA DAWID POL 00:48:14ZIELONA GÓRA 82 00:48:12ZDROWIDENT STOMATOLOGIA24023 00:43:4100:04:33

BOGUCKI SŁAWOMIR POL 00:48:17ZIELONA GÓRA 61 00:48:16BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA1624 00:43:5200:04:25Jędr/1

KMIECIK KRZYSZTOF POL 00:48:28ZIELONA GÓRA 81 00:48:258625 00:43:4900:04:39

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:48:45ZIELONA GÓRA 76 00:48:44DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA4626 00:44:1900:04:25

SALACH RADOSŁAW POL 00:48:53LUBSKO 72 00:48:39MOCNI  NA STARCIE21727 00:43:0700:05:46

SAWICKI MARCIN POL 00:49:11ŻAGAŃ 86 00:48:5921928 00:44:0400:05:06
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KARASIEWICZ PIOTR POL 00:49:21ZIELONA GÓRA 76 00:49:17AKTYWNI LUBUSKIEGO TEATRU7729 00:44:3100:04:50

STĘPIEN JAROSŁAW POL 00:49:36ŻAGAŃ 68 00:49:2723630 00:44:1100:05:24

JUCHNIEWICZ-POGORZELSKA

JUSTYNA

POL 00:49:45KOŻUCHÓW 78 00:49:447131 00:45:1100:04:34

KRÓL JĘDRZEJ POL 00:50:07ZIELONA GÓRA 98 00:50:04KRÓL TEAM10732 00:45:1900:04:48

WOŹNIAK KAROL POL 00:50:16SULECHÓW 93 00:50:09SULECHÓW RUNNERS28033 00:45:0800:05:08

MARCZUK ARTUR POL 00:50:29ZIELONA G&#210RA 60 00:50:2913834 00:45:4300:04:46

WÓJCIK ROMAN POL 00:50:40BOJADŁA 73 00:50:37BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA28335 00:45:4600:04:54

KATA KATARZYNA POL 00:50:45ZIELONA GÓRA 83 00:50:448136 00:46:1200:04:32

KATA ŁUKASZ POL 00:50:46ZIELONA GÓRA 84 00:50:458237 00:46:1300:04:32

JUSZCZAK ARKADIUSZ POL 00:50:58TARNAWA 71 00:50:517238 00:45:5600:05:02

GOZDEK TOMASZ POL 00:51:01LUBIN 78 00:50:585439 00:46:1300:04:47

RZĘSA ŁUKASZ POL 00:51:04ŚWIDNICA 85 00:51:0221540 00:46:0300:05:00

REZLERSKA DOMINIKA POL 00:51:05ŻARY 89 00:51:05 ŻARY RUNNERS TEAM20441 00:46:1900:04:46

KRÓL KAZIMIERZ POL 00:51:09ZIELONA GÓRA 62 00:51:06KRÓL TEAM10642 00:46:1800:04:50

OLEJNIK WIKTORIA POL 00:51:17ZIELONA GÓRA 94 00:51:1029943 00:45:5600:05:20

SKONIECZNY MAREK POL 00:51:17ZIELONA GÓRA 82 00:51:1222444 00:46:3000:04:47

BOŚ EWA POL 00:51:20NOWA SÓL 81 00:51:18SKF BOKSING ZIELONA GÓRA2045 00:46:3300:04:46

WOŹNIAK MARCIN POL 00:51:24ZIELONA GÓRA 75 00:51:2127946 00:46:3300:04:50

BUCZACKI ANDRZEJ POL 00:51:45WITOSZYN 78 00:51:392347 00:47:0000:04:45

BŁAŻEJEWSKI TOMASZ POL 00:51:59ZIELONA GÓRA 85 00:51:54JEFFERSONS TEAM1448 00:47:0500:04:54

GOŚCIAŃSKI RAFAŁ POL 00:52:00ZIELONA GÓRA 77 00:51:50 KŻ LUMEL5349 00:46:3100:05:29

WIERZBICKA MAJA POL 00:52:02ZIELONA GÓRA 99 00:52:00ZLKL ZIELONA GÓRA27150 00:47:1700:04:44

KASPEROWICZ TOMASZ POL 00:52:04ZIELONA GÓRA 76 00:51:527951 00:46:2100:05:42

KACZMAREK PIOTR POL 00:52:26ZIELONA GÓRA 76 00:52:2311 DKPANC7352 00:47:2800:04:58

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL 00:52:30SULECHOW 77 00:52:30SULECHOWSKA GRUPA BIEGOWA1253 00:47:4700:04:42

LELITO ANDRZEJ POL 00:52:34KLENICA 83 00:52:3212454 00:47:4900:04:44

RZEPECKI MICHAŁ POL 00:52:36ZIELONA GÓRA 79 00:52:1921455 00:46:2200:06:13

ROMANOWSKI PIOTR POL 00:52:37ZIELONA GÓRA 83 00:52:2920756 00:47:1500:05:22

FICYGOWSKI MARIUSZ POL 00:52:48ŻARY 74 00:52:43PARKRUN ŻARY4357 00:47:5200:04:56

KORDYŚ KRZYSZTOF POL 00:52:59ZIELONA GÓRA 80 00:52:479558 00:48:1000:04:49

MIŃCZYK PIOTR POL 00:53:06ZIELONA GÓRA 72 00:53:03FAMILY MIŃCZYK14759 00:48:1100:04:54Jędr/2

SWĘDRA KONRAD POL 00:53:07ZIELONA GÓRA 86 00:52:56ZDROWIDENT STOMATOLOGIA24160 00:47:4100:05:26

PIĘTA KRZYSZTOF POL 00:53:09SULECHÓW 55 00:53:0218461 00:47:5400:05:14

JESCHKE JAREK POL 00:53:12ZIELONA GÓRA 77 00:53:096762 00:48:2700:04:44

KUŹMIAK STANISŁAW POL 00:53:13ŻARY 79 00:53:05PARKRUN ŻARY11563 00:47:5400:05:19

OLSZAŃSKI ROMAN POL 00:53:17ZIELONA GÓRA 66 00:53:12 16764 00:48:0500:05:11

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 00:53:20SULECHÓW 62 00:53:18BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA5265 00:48:1900:05:01

ŁOWEJKO ŁUKASZ POL 00:53:22ZIELONA GÓRA 82 00:53:1913266 00:48:2100:05:01

WOCH AGNIESZKA POL 00:53:27CZERWIEŃSK 73 00:53:2527667 00:48:3500:04:52
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WEIDNER KAMIL POL 00:53:28ZIELONA GÓRA 85 00:53:24NO TO JADZIEM26968 00:48:1600:05:11

LECH PIOTR POL 00:53:45ZIELONA GÓRA 78 00:53:42012269 00:48:4200:05:03Jędr/3

ZASOWSKI IRENEUSZ POL 00:54:08ZIELONA GÓRA 86 00:54:0329170 00:48:5500:05:13

SALMONOWICZ ZDZISŁAW POL 00:54:16ZIELONA GÓRA 51 00:54:15BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA21871 00:49:1400:05:01

MACIEJEWSKI PAWEŁ POL 00:54:17ZIELONA GÓRA 75 00:54:0613572 00:48:4600:05:31

OLEJNICZAK-WIELICZKO MARTA POL 00:54:29NOWA SÓL 82 00:54:2716573 00:49:4200:04:46

KOSZCZYC RAFAŁ POL 00:54:41GUBIN 86 00:54:41GUBIN BBL9674 00:50:0000:04:41

NASKRĘT WIKTOR POL 00:54:41ZIELONA GÓRA 73 00:54:26DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA15575 00:48:3600:06:05

BLISKOWSKA ANNA POL 00:54:50ZIELONA GÓRA 77 00:54:471376 00:49:2900:05:21

BARTKOWIAK MICHAŁ POL 00:55:05ZIELONA GÓRA 87 00:55:02677 00:49:4700:05:18

NAWROCKA EWELINA POL 00:55:07ŻARY 85 00:55:0715678 00:50:1500:04:52

STARCZEWSKA PLUTA ALICJA POL 00:55:11ZIELONA GÓRA 69 00:55:0123479 00:49:4800:05:22

WOCH WIKTOR POL 00:55:15ŁĘŻYCA 71 00:55:1427580 00:50:2300:04:52

MOLENDA CEZARY POL 00:55:16ZIELONA GÓRA 71 00:55:1515081 00:50:3200:04:43

KŁYSZ PRZEMYSŁAW POL 00:55:21ZBĄSZYŃ 89 00:55:138582 00:49:4400:05:36

BANDUROWSKA AGNIESZKA POL 00:55:23NOWA SÓL 76 00:55:15KB SPOCENI NOWA SÓL583 00:49:5400:05:29

MODZELEWSKI PAWEŁ POL 00:55:24ZIELONA GÓRA 85 00:55:1514984 00:49:4600:05:37

JANECKI PRZEMYSŁAW POL 00:55:29ZIELONA GÓRA 77 00:55:21SUPERUBEZPIECZENIA.PL6385 00:50:0900:05:19

ŻUREK GRZEGORZ POL 00:55:39ŚWIEBODZIN 89 00:55:38ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA29586 00:50:3100:05:08

ROGOWSKI LESZEK POL 00:55:44ZIELONA GORA 48 00:55:42BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA20687 00:50:2700:05:16

DROP JOANNA POL 00:55:51ZIELONA GÓRA 66 00:55:35DRUŻYNA MEDYKA16388 00:49:4600:06:05

PRESTON PETER GBR 00:56:09ZIELONA GÓRA 54 00:55:5119389 00:50:1800:05:51

SZMUDANOWSKI STASZEK POL 00:56:13ZIELONA GÓRA 63 00:56:07DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA24690 00:50:3100:05:42

PRZYBYLAK ANDRZEJ POL 00:56:21ZIELONA GÓRA 59 00:56:1119791 00:50:4400:05:37Jędr/4

MONDOROWICZ MARCIN POL 00:56:23ŻARY 85 00:56:23SPORTOWEZARY.PL15192 00:51:0200:05:21

MICHALCZAK RADEK POL 00:56:26ZIELONA GÓRA 82 00:56:07ELECTRIC FLASH TEAM14493 00:49:4200:06:44

OWCZARZ HANNA POL 00:56:39ŻARY 90 00:56:3317194 00:51:1700:05:22

JERZYKOWSKI TOMASZ POL 00:56:41ZBĄSZYNEK 79 00:56:27 ZGRYŹLIWI TETRYCY6695 00:50:1500:06:26

GÓRNIAK DIANA POL 00:56:55ZIELONA GÓRA 77 00:56:475596 00:51:2100:05:33

SMRECZAK MAREK POL 00:56:59ZIELONA GÓRA 73 00:56:5522697 00:51:4800:05:10

WYTRYKOWSKI GRZEGORZ POL 00:57:01ZIELONA GÓRA 70 00:56:4928998 00:50:5200:06:08

RZEPA SYLWIA POL 00:57:12ZIELONA GÓRA 79 00:57:0821399 00:51:5300:05:19

DUDKOWIAK JACEK POL 00:57:13DRZONKÓW 65 00:57:0840100 00:51:5400:05:19

GŁOWACKA MAŁGORZATA POL 00:57:16NOWA SÓL 84 00:57:10NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA47101 00:51:4500:05:30

RODZEŃ MICHAŁ POL 00:57:18ZIELONA GÓRA 90 00:57:09KOKOS TEAM205102 00:51:4700:05:30

SZOMBIERSKA MONIKA POL 00:57:19LUBSKO 85 00:57:06249103 00:51:4200:05:36

CZARNECKI TOMASZ POL 00:57:19ZIELONA GÓRA 91 00:57:0433104 00:50:3200:06:47

KNIOTEK ANNA POL 00:57:20ZIELONA GÓRA 62 00:57:1188105 00:51:4600:05:33

POPENDYK ANNA POL 00:57:20ZIELONA GÓRA 83 00:57:03192106 00:50:0700:07:12

GOŁĄB BARTŁOMIEJ POL 00:57:20ŻARY 89 00:57:01GUZIEC TEAM ŻARY51107 00:50:4500:06:34
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GRUDZIŃSKA GOSIA POL 00:57:42ZIELONA GÓRA 84 00:57:3258108 00:51:5500:05:47

KULINIAK MAREK POL 00:57:45ZIELONA GÓRA 79 00:57:33ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ112109 00:51:5900:05:45

FLESZAR JACEK POL 00:58:01ZIELONA GÓRA 91 00:57:50HURTOWNIASPORTOWA.NET45110 00:51:1500:06:46

MISTRZAK ANNA POL 00:58:02ŚWIEBODZIN 80 00:57:48ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA148111 00:51:5800:06:04

KRAK ŁUKASZ POL 00:58:07SŁAWA 85 00:57:49104112 00:52:1300:05:54

MIKULEWICZ MACIEJ POL 00:58:10ZIELONA GÓRA 93 00:58:00HURTOWNIASPORTOWA.NET146113 00:51:2400:06:46

PIRÓG JAKUB POL 00:58:12ZIELONA GÓRA 90 00:58:01HURTOWNIASPORTOWA.NET189114 00:51:2600:06:46

SOLECKI WOJCIECH POL 00:58:27STRZEGÓW 84 00:58:15PRZYJACIELE ŻUBRA229115 00:52:5500:05:31

SZCZEPANIAK ADAM POL 00:58:29ZIELONA GÓRA 78 00:58:28244116 00:53:2300:05:05

WYSOCKI PAWEŁ POL 00:58:31ZIELONA GÓRA 86 00:58:25KLUB RADNYCH ZIELONA RAZEM288117 00:52:4800:05:42

KUŹNIK SYLWIA POL 00:58:44ZIELONA GÓRA 72 00:58:37DRUŻYNA SZPIKU116118 00:53:0100:05:43

LASOTA PIOTR POL 00:58:45ZIELONA GÓRA 80 00:58:38120119 00:52:5200:05:52

CIERENIEWICZ ANDRZEJ POL 00:58:46ZIELONA GÓRA 77 00:58:3330120 00:52:3900:06:06

ŻAGUŃ JAROSŁAW POL 00:58:49ZIELONA  GÓRA 68 00:58:39294121 00:53:0400:05:45

WRZESZCZ EDYTA POL 00:59:00IŁOWA 76 00:58:47DRUŻYNA SZPIKU287122 00:52:3800:06:22

DYGAS DANUTA POL 00:59:08ZIELONA GÓRA 80 00:58:5041123 00:52:1900:06:49

FILAR KRZYSZTOF POL 00:59:08PŁOTY 71 00:58:51RONIN CZERWIEŃSK44124 00:52:1900:06:49

DAVIDGE URSZULA POL 00:59:14ŚWIEBODZIN 78 00:59:00 SWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA37125 00:53:1000:06:04

ADAMCZAK MACIEJ POL 00:59:18ZIELONA GÓRA 81 00:59:011126 00:53:1300:06:04Jędr/5

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL 00:59:19ZGORZELEC 51 00:59:03231127 00:52:5200:06:26

POJNAR MARIUSZ POL 00:59:38NOWA SÓL 83 00:59:30191128 00:53:5300:05:45

GRZELAK TOMASZ POL 01:00:17ZIELONA GÓRA 82 00:59:58ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ59129 00:53:2500:06:51

PIASECKA DARIA POL 01:00:17NOWA SÓL 86 01:00:05181130 00:54:3100:05:45

STODOLSKI MIROSŁAW POL 01:00:33ZIELONA GÓRA 76 01:00:24237131 00:54:1700:06:15Jędr/6

STĘPIEŃ DAMIAN POL 01:00:34ŻAGAŃ 93 01:00:21117132 00:54:4200:05:51

SAKOWICZ MAGDA POL 01:00:40ZIELONA GÓRA 83 01:00:36216133 00:55:1300:05:27Jędr/7

JĘDRZEJCZAK PAWEŁ POL 01:00:45ZIELONA GÓRA 84 01:00:3069134 00:54:3900:06:06

KRZYŻYK ADAM POL 01:00:48ZIELONA GÓRA 76 01:00:29109135 00:53:4800:07:00

SKOBELSKI ROBERT POL 01:00:51ZIELONA GÓRA 68 01:00:45223136 00:55:0600:05:45

PUDA ARTUR POL 01:00:51ZIELONA GÓRA 67 01:00:45199137 00:55:0600:05:44

GWIZDEK PAWEŁ POL 01:00:56ZIELONA GÓRA 81 01:00:47ZDROWIDENT STOMATOLOGIA60138 00:55:0000:05:55

STAWAŃSKI JAN POL 01:01:00ZIELONA GÓRA 55 01:00:40ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ232139 00:54:3600:06:23

PATYK ADRIAN POL 01:01:02ZIELONA GÓRA 86 01:00:57174140 00:55:1900:05:42

NOWAK JOANNA POL 01:01:04KOSARZYN 75 01:00:57BBL160141 00:54:4700:06:17

SUŁKOWSKA SYLWIA POL 01:01:11ZIELONA GÓRA 80 01:00:55KOKOS TEAM238142 00:54:2300:06:47

MARCHEWKA KATARZYNA POL 01:01:13ZIELONA GÓRA 79 01:00:58139143 00:54:2600:06:47

SENDECKI KRYSTIAN POL 01:01:27ZIELONA GÓRA 74 01:01:24220144 00:56:1100:05:16Jędr/8

TUMIŃSKA PATRYCJA POL 01:01:44ZIELONA GÓRA 79 01:01:26DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA258145 00:54:5400:06:49

SZTEGNER BARBARA POL 01:01:47ŚWIEBODZIN 78 01:01:41 ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA251146 00:55:4800:05:58

TOPOLNICKI EUGENIUSZ POL 01:01:54ZIELONA GÓRA 59 01:01:51257147 00:56:3500:05:19
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KAWA ALICJA POL 01:01:56ŻAGAŃ 80 01:01:4383148 00:56:0000:05:55

LASKOWIECKI GRZEGORZ POL 01:02:02ŻAGAŃ 88 01:01:43SZAKAL119149 00:55:1200:06:49

SZCZEŚNIEWSKI DARIUSZ POL 01:02:07ZIELONA GÓRA 76 01:01:54245150 00:56:0400:06:02

NOWACKI JERZY POL 01:02:15ŻARY 75 01:02:14ŻARY RUNNERS TEAM164151 00:57:2700:04:48

KOCOWSKA KAROLINA POL 01:02:18ZIELONA GÓRA 95 01:02:03 89152 00:55:4500:06:32

MAZUR AGNIESZKA POL 01:02:29MIROCIN DOLNY 79 01:02:28141153 00:56:3800:05:51

JANOWSKI JAROSŁAW POL 01:02:41ZIELONA GÓRA 76 01:02:30CYKLON BERSERKERS TEAM64154 00:56:1600:06:24

STAWAŃSKI MARCIN POL 01:02:50ZIELONA GÓRA 81 01:02:30ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ233155 00:56:0100:06:49

SZATKOWSKA LUCYNA POL 01:02:52ZIELONA GÓRA 65 01:02:42243156 00:56:3700:06:15

KRAWCZYK MAŁGORZATA POL 01:02:57ZIELONA GÓRA 92 01:02:52103157 00:57:3300:05:24Jędr/9

ADAMCZYK KAROLINA POL 01:02:59BRZEZIE 88 01:02:52 2158 00:57:0800:05:51

SNACKI ANDRZEJ POL 01:03:04ŻAGAŃ 82 01:02:53BBL ŻAGAŃ227159 00:57:3600:05:28

WALCZAK ROBERT POL 01:03:11ZIELONA GÓRA 74 01:03:05JEFFERSONS TEAM266160 00:56:2700:06:43

WALCZAK RYSZARD POL 01:03:11ZIELONA GÓRA 50 01:02:55BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA267161 00:56:2500:06:45

MALANOWSKA GABRIELA POL 01:03:13ZIELONA GÓRA 96 01:03:07137162 00:57:1800:05:54

WILK DARIUSZ POL 01:03:18CHORZÓW 85 01:03:09NIEZRESZONY272163 00:57:2000:05:58

KANIA MARIUSZ POL 01:03:34ŻAGAŃ 68 01:03:26BBL ŻAGAŃ76164 00:57:0600:06:28

LAMENTOWICZ EDYTA POL 01:03:39KOŻUCHÓW 77 01:03:38118165 00:59:1100:04:27

BAZYDŁO GRZEGORZ POL 01:03:42ZIELONA GÓRA 78 01:03:207166 00:57:0400:06:38

PIANOWSKI TADEUSZ POL 01:03:47ZIELONA GÓRA 58 01:03:40179167 00:57:5200:05:54

LOCH JUSTYNA POL 01:03:50NOWOGRÓD 89 01:03:44128168 00:58:0100:05:49

WIŚNIEWSKI DAREK POL 01:03:50NOWOGRÓD 80 01:03:40274169 00:58:2700:05:23

KIERŻNOWSKI GRZEGORZ POL 01:03:53ZIELONA GÓRA 80 01:03:4184170 00:57:4900:06:03

KAMIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:04:02ŻARY 63 01:03:50PARKRUN ŻARY74171 00:57:2200:06:40

ŁYSIAK ZOFIA POL 01:04:17ZIELONA GÓRA 93 01:04:03133172 00:57:2500:06:51Jędr/10

SKRZYPCZYŃSKI BARTOSZ POL 01:04:23ZIELONA GÓRA 79 01:04:10225173 00:58:0800:06:15

MATUSEWICZ PATRYCJA POL 01:04:29ZIELONA GORA 78 01:04:20140174 00:58:1500:06:13

MOROZ ANDRZEJ POL 01:04:34ZIELONA GÓRA 68 01:04:24152175 00:58:1000:06:24

BERGSTOFF SYLWIA POL 01:04:37ŻARY 91 01:04:35PARKRUN ŻARY9176 00:58:4400:05:52

BYKOWSKI BOGDAN POL 01:04:41STARY KISIELIN 49 01:04:24BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA25177 00:57:5100:06:49

OPACZYK PAWEŁ POL 01:04:42POZNAŃ 57 01:04:26168178 00:58:0000:06:41

MATUSIAK MARIUSZ POL 01:04:42ZIELONA GÓRA 72 01:04:32ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ297179 00:58:4000:06:02

PRZYBYLSKA GABRIELA POL 01:04:45ZIELONA GÓRA 94 01:04:31 198180 00:58:1200:06:33

CHMIELEWICZ MAGDALENA POL 01:04:55NOWA SÓL 86 01:04:46BEZ KLUBU26181 00:58:0200:06:53

SERGIEL PRZEMYSŁAW POL 01:05:10ZIELONA GÓRA 75 01:04:56222182 00:58:2300:06:47

CHUMAS JONATHAN GBR 01:05:27ZIELONA GÓRA 68 01:05:0929183 00:58:2600:07:00

KOLUCH MAŁGORZATA POL 01:05:31GUBIN 77 01:05:23GUBIN BBL91184 00:59:1300:06:18

WOŹNIAK-GERAK ANITA POL 01:05:34ŚWIĘTOSZÓW 83 01:05:29281185 00:59:4300:05:50

NOWOROLNIK IRENA POL 01:05:34ZIELONA GÓRA 80 01:05:27161186 00:58:3500:06:58

NOWOROLNIK ADAM POL 01:05:34ZIELONA GÓRA 77 01:05:25162187 00:58:3600:06:58
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NIEPOROWSKA BEATA POL 01:05:34ZIELONA GÓRA 63 01:05:21 157188 00:58:4100:06:53

NIEPOROWSKI LESZEK POL 01:05:35ZIELONA GÓRA 66 01:05:16158189 00:58:3400:07:00

CHRUSTEK EWA POL 01:05:40ZIELONA GÓRA 68 01:05:24DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA28190 00:58:2200:07:18

LIGOCKA KAMILA POL 01:05:41ZIELONA GÓRA 77 01:05:35JEFFERSONS TEAM127191 00:58:5700:06:43

BŁAŻEJEWSKA EWELINA POL 01:05:41ZIELONA GÓRA 87 01:05:36JEFFERSONS TEAM15192 00:58:5700:06:43

SOLECKA MAŁGORZATA POL 01:05:45ZIELONA GÓRA 83 01:05:27230193 00:58:2600:07:18

RYNAS ADAM POL 01:05:49ZIELONA GÓRA 75 01:05:29212194 00:58:2100:07:28

KORNILUK IZABELA POL 01:05:51ŁEŻYCA 73 01:05:3194195 00:58:4800:07:02

MAJERYK EDWARD POL 01:05:51JASIEŃ 49 01:05:36136196 00:58:5700:06:53

WRÓBLEWSKA DOMINIKA POL 01:05:52ZIELONA GÓRA 80 01:05:31ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ286197 00:58:2400:07:28

MACHERSKI PAWEŁ POL 01:05:54ZIELONA GÓRA 69 01:05:44134198 00:59:0500:06:49

LIBERSKI TOMASZ POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 96 01:05:48SUPERUBEZPIECZENIA.PL126199 00:59:4100:06:17

PEŁCZYŃSKA JOANNA POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 80 01:05:42ZGZB175200 00:58:3700:07:22

DOŁOWY MARIUSZ POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 83 01:05:42ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ39201 00:58:3700:07:21

WÓJCIK BARBARA POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 79 01:05:43ZGZB285202 00:58:3700:07:21

PLUTA JAROSŁAW POL 01:06:00ZIELONA GÓRA 64 01:05:39190203 00:58:4100:07:18

MIERKIEWICZ JUSTYNA POL 01:06:09ZIELONA GÓRA 80 01:05:54145204 00:58:5800:07:10Jędr/11

PROSÓŁ RYSZARD POL 01:06:22ŻARY 57 01:06:08PARKRUN ŻARY195205 00:59:2200:07:00

PYTKO RYSZARD POL 01:06:22ZIELONA GÓRA 53 01:06:06ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ201206 00:59:2800:06:54

DASZKIEWICZ MARIUSZ POL 01:06:33ZIELONA GÓRA 79 01:06:333+1 - ULTRA SLOW36207 00:59:2000:07:12

VOYTSEKHOVSKA YANINA POL 01:06:36ZIELONA GÓRA 82 01:06:17290208 00:59:1900:07:17

KONIECZNA ANETA POL 01:06:37ZIELOAN GÓRA 81 01:06:14ZGZB92209 00:59:1900:07:18

CZYŻYWSKA BEATA POL 01:06:46STARY KISIELIN 01 01:06:36298210 00:59:5400:06:52

SZYMAŃSKA JOANNA POL 01:06:58ZIELONA GÓRA 78 01:06:43253211 00:59:4100:07:17

ULMAN NATALIA POL 01:07:23ZIELONA GÓRA 88 01:07:09BEZ KLUBU262212 01:00:1900:07:03

KRZYŻYK AGNIESZKA POL 01:07:28ZIELONA GÓRA 80 01:07:13108213 01:00:1900:07:08

ŁĄCZKOWSKI TOMASZ POL 01:07:47ZIELONA GÓRA 73 01:07:31ASTEC TEAM130214 01:00:4800:06:58

KASPERCZAK-GROMIEC JOANNA POL 01:08:01SWIEBODZIN 82 01:07:38ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA80215 01:00:4700:07:13

BABIŃSKA REGINA POL 01:08:11ZIELONA GÓRA 52 01:07:543216 01:00:4800:07:23

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 01:08:11CZERWIEŃSK 44 01:07:51BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA22217 01:00:4800:07:22

PERWIŃSKA SYLWIA POL 01:08:12ZIELONA GÓRA 82 01:07:580177218 01:00:5300:07:18

CZARNECKI CEZARY POL 01:08:41ZIELONA GÓRA 66 01:08:23ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ32219 01:01:1400:07:27

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 01:08:52ŻAGAŃ 78 01:08:38BBL ŻAGAŃ256220 01:02:1200:06:40

PASTUSZKA WIESŁAW POL 01:08:55LUBSKO 52 01:08:40MARATOŃCZYK LUBSKO173221 01:01:4300:07:12

CZOŁHAN DAMIAN POL 01:08:57ZIELONA GÓRA 75 01:08:4334222 01:01:4900:07:08

DYKSZAK SŁAWOMIR POL 01:09:05ZIELONA GÓRA 82 01:08:4742223 01:02:1100:06:54

PIĄTEK BARTOSZ POL 01:09:48ZIELONA GÓRA 81 01:09:46182224 01:03:2100:06:26

PROKOPIUK BERNADETA POL 01:09:48ZIELONA GÓRA 87 01:09:330194225 01:02:3000:07:18

SZPRYNGIEL IZABELA POL 01:10:03LUBSKO 69 01:09:51 FUN FOR FUN250226 01:02:4700:07:15

SURY ADAM POL 01:10:19ZIELONA GÓRA 80 01:10:09239227 01:03:2000:06:58
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KRAWCZYK PIOTR POL 01:10:22ŻAGAŃ 87 01:10:04SZAKAL101228 01:03:2900:06:52

KOWOL ANNA POL 01:10:26ZIELONA GÓRA 68 01:10:02 RUNPLANET TEAM98229 01:02:4600:07:39

GRABOWSKA ANNA POL 01:10:28GUBIN 79 01:10:22GUBIN BBL56230 01:04:0100:06:27

BRYSZKOWSKA AGNIESZKA POL 01:11:21ZIELONA GÓRA 79 01:11:06DRUŻYNA GAZETY99231 01:04:0400:07:17

SZARY BEATA POL 01:11:21ZIELONA GÓRA 82 01:11:06DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA242232 01:04:0400:07:17

BUDASZ MIECZYSŁAWA POL 01:12:10BRZEZNICA 82 01:12:0224233 01:05:3100:06:38

ZBORALSKI RADOSŁAW POL 01:12:10ŚWIEBODZIN 69 01:11:51292234 01:04:4600:07:23

KOCZAN TERESA POL 01:12:11ŚWIEBODZIN 82 01:11:5290235 01:04:4700:07:24

WÓJTOWICZ ANGELIKA POL 01:12:29ZIELONA GÓRA 81 01:12:22284236 01:05:2500:07:04

RYBIŃSKA JOANNA POL 01:12:31GŁOGÓW 96 01:12:24211237 01:05:2600:07:04

GNAŚ JOANNA POL 01:13:17ZIELONA GÓRA 81 01:13:07KLUB ZDROWEGO ŻYWIENIA49238 01:06:1300:07:03

PANASEWICZ MAŁGORZATA POL 01:13:52ZIELONA GÓRA 75 01:13:43KLUB ZDROWEGO ŻYWIENIA172239 01:06:4800:07:03Jędr/12

RADNA LIDIA POL 01:14:00ZIELONA GÓRA 84 01:13:430203240 01:06:3600:07:23

GRYGLICKA MARIOLA POL 01:14:33ZIELONA GÓRA 70 01:14:20BEZ KLUBU296241 01:07:2100:07:11

BERENT AGNIESZKA POL 01:14:34ZIELONA GÓRA 91 01:14:1510242 01:06:5500:07:38

WIERZOWIECKI GRZEGORZ POL 01:14:35ZIELONA GÓRA 84 01:14:14270243 01:06:5600:07:38

SZPYNDA ARLETA POL 01:14:43ZIELONA GÓRA 82 01:14:30ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ111244 01:07:5100:06:51

PRZYBYŁEK EWA POL 01:14:50ZIELONA GÓRA 88 01:14:42196245 01:08:0200:06:48

TURECKA NATALIA POL 01:14:50BRÓJCE 88 01:14:42259246 01:08:0200:06:48

TYLIŃSKA-JANKOWSKA MONIKA POL 01:14:58ZIELONA GÓRA 76 01:14:45261247 01:07:4600:07:12

NORYK JULITA POL 01:15:25JASIEŃ 72 01:15:12 FUN FOR FUN159248 01:08:0900:07:15

NAHORSKA KATARZYNA POL 01:15:25ZIELONA GÓRA 73 01:15:06ZGZB154249 01:07:5800:07:26

LEWASZOW MARIUSZ POL 01:15:27ZIELONA GÓRA 72 01:15:17SUPERUBEZPIECZENIA.PL125250 01:08:3600:06:51

RACŁAWSKI PAWEŁ POL 01:15:27ZIELONA GÓRA 72 01:15:16SUPERUBEZPIECZENIA.PL202251 01:08:3600:06:51

SZOPSKA MARTA POL 01:15:56ZIELONA GÓRA 71 01:15:37247252 01:08:3200:07:24

PIELICHOWSKA JUSTYNA POL 01:16:34GOZDNICA 79 01:16:21BEZ KLUBU183253 01:09:5800:06:36

TELUK URSZULA POL 01:17:01ZIELONA GÓRA 82 01:17:00254254 01:11:1900:05:42

IWANOWSKA JOANNA POL 01:18:12KOŻUCHÓW 80 01:18:0861255 01:11:4100:06:30

SZUBART EWA POL 01:18:34ZIELONA GÓRA 59 01:18:20252256 01:10:5600:07:37

LUBAŃSKA EDYTA POL 01:20:17BABIMOST 93 01:19:57BEZ KLUBU129257 01:12:2500:07:52

SOKOŁOWSKA BARBARA POL 01:20:50ZIELONA GÓRA 80 01:20:35228258 01:12:5400:07:55

SERGIEL IWONA POL 01:20:50ZIELONA GÓRA 78 01:20:37221259 01:13:1200:07:37

PĘKSA AGNIESZKA POL 01:22:14ZIELONA GÓRA 86 01:21:54178260 01:14:1900:07:55

ŁOŚ DARIA POL 01:22:14SULECHÓW 93 01:21:55SULECHÓW RUNNERS131261 01:14:1900:07:55

KUREK SYLWIA POL 01:22:52NIEGOSŁAWICE 109 74 01:22:48113262 01:15:3100:07:21

BABIŃSKA TERESA POL 01:22:52BYTOM ODRZAŃSKI 63 01:22:484263 01:15:3100:07:21

KRAWCZYK ANITA POL 01:23:12ZIELONA GÓRA 90 01:23:08102264 01:16:5500:06:17Jędr/13

WOLF ALICJA POL 01:23:12ZIELONA GÓRA 73 01:23:03300265 01:16:1100:07:01

ROZPĘDOWSKA EWA POL 01:24:13ZIELONA GÓRA 60 01:23:54ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ209266 01:16:3500:07:37

PIOTROWSKA KAROLINA POL 01:27:56ZIELONA GÓRA 91 01:27:36ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ187267 01:20:0800:07:48
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OLEKSIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:28:25GUBIN 81 01:28:17166268 01:20:4900:07:36

WOŹNICZKA MARZENA POL 01:28:49ZIELONA GÓRA 69 01:28:36OCHLA BIEGA278269 01:20:5400:07:55

ORCIUCH MACIEJ POL 01:28:52ZIELONA GÓRA 68 01:28:29 RUNPLANET TEAM169270 01:20:5500:07:57

Najstarszy zawodnik:
22 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW 1944 r.
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Open

I Charytatywny Bieg Dobrych Mikołajów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie "Zielona Góro Zacznij Biegać" przy współudziale

Termin: 06.12.2015

Miejsce: Zielona Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1,4 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:40:58ŻARY 85 00:40:57ŻARY RUNNERS TEAM1861 00:36:5300:04:04

WISZ MATEUSZ POL 00:41:47ŻARY 96 00:41:47MLKS AGROS ŻARY2732 00:37:4200:04:04

LAWRENC ARTUR POL 00:43:51NOWA SÓL 88 00:43:501213 00:39:4500:04:05

BOROWIECKI JĘDRZEJ POL 00:44:35ZIELONA GÓRA 92 00:44:34BIEGOSTACJA184 00:40:3000:04:04

BĄBELEK MARIUSZ POL 00:45:23MIĘDZYRZECZ 91 00:45:19IRT TRIATHLON MIĘDZYRZECZ85 00:40:4800:04:34

KASZA RAFAŁ POL 00:45:23ZIELONA GÓRA 84 00:45:23CROSSFIT SENSHI & CZAR PRL-U786 00:41:1800:04:04

GOŁĘBIOWSKI TYTUS POL 00:45:37ZIELONA GÓRA 89 00:45:34KSF ZIELONA GÓRA507 00:41:3200:04:05

SZOMBIERSKI ROBERT POL 00:46:16LUBSKO 84 00:46:1411 DKPANC2488 00:41:4900:04:26

GŁOWACKI JORDAN POL 00:46:22NOWA SÓL 83 00:46:19J.W.4115489 00:41:4400:04:37

BĘBEN DAMIAN POL 00:46:45KOŻUCHÓW 98 00:46:451110 00:42:4000:04:04

WÓJCIK MAREK POL 00:46:50GŁOGÓW 70 00:46:46GŁOGÓW28211 00:42:0900:04:41

MEDEJSZO MARIUSZ POL 00:47:07NOWA SÓL 75 00:47:04NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA14312 00:42:3500:04:31

KAMIŃSKI JAKUB POL 00:47:21NOWA SÓL 88 00:47:14NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA7513 00:42:3000:04:51

CHODOROWSKI MACIEJ POL 00:47:26ZIELONA GÓRA 78 00:47:222714 00:42:3700:04:48

KRAWCZYK PIOTR POL 00:47:36GOŚCIESZOWICE 89 00:47:3410015 00:43:0300:04:32

ROSAK MARCIN POL 00:47:38ZIELONA GÓRA 77 00:47:36RUNNERSKI.PL20816 00:43:0800:04:30

JĘDRAS ŁUKASZ POL 00:47:42ŻARY 84 00:47:416817 00:43:1600:04:25

KUSIAKIEWICZ MATEUSZ POL 00:47:49OLSZYNA 95 00:47:46BEZ KLUBU11418 00:43:4100:04:07

KRÓLIK MARIUSZ POL 00:47:55ZIELONA GÓRA 82 00:47:5210519 00:43:2300:04:31

BORÓWCZAK GRZEGORZ POL 00:47:55BOJADŁA 84 00:47:511920 00:43:2400:04:31

PURCZYŃSKI GRZEGORZ POL 00:48:08ZIELONA GÓRA 79 00:48:0420021 00:43:2500:04:43

JAKUBOWSKI DAMIAN POL 00:48:08ZIELONA GÓRA 88 00:48:066222 00:43:3200:04:36

SWĘDRA DAWID POL 00:48:14ZIELONA GÓRA 82 00:48:12ZDROWIDENT STOMATOLOGIA24023 00:43:4100:04:33

BOGUCKI SŁAWOMIR POL 00:48:17ZIELONA GÓRA 61 00:48:16BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA1624 00:43:5200:04:25Jędr/1

KMIECIK KRZYSZTOF POL 00:48:28ZIELONA GÓRA 81 00:48:258625 00:43:4900:04:39

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:48:45ZIELONA GÓRA 76 00:48:44DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA4626 00:44:1900:04:25

SALACH RADOSŁAW POL 00:48:53LUBSKO 72 00:48:39MOCNI  NA STARCIE21727 00:43:0700:05:46

SAWICKI MARCIN POL 00:49:11ŻAGAŃ 86 00:48:5921928 00:44:0400:05:06
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KARASIEWICZ PIOTR POL 00:49:21ZIELONA GÓRA 76 00:49:17AKTYWNI LUBUSKIEGO TEATRU7729 00:44:3100:04:50

STĘPIEN JAROSŁAW POL 00:49:36ŻAGAŃ 68 00:49:2723630 00:44:1100:05:24

KRÓL JĘDRZEJ POL 00:50:07ZIELONA GÓRA 98 00:50:04KRÓL TEAM10731 00:45:1900:04:48

WOŹNIAK KAROL POL 00:50:16SULECHÓW 93 00:50:09SULECHÓW RUNNERS28032 00:45:0800:05:08

MARCZUK ARTUR POL 00:50:29ZIELONA G&#210RA 60 00:50:2913833 00:45:4300:04:46

WÓJCIK ROMAN POL 00:50:40BOJADŁA 73 00:50:37BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA28334 00:45:4600:04:54

KATA ŁUKASZ POL 00:50:46ZIELONA GÓRA 84 00:50:458235 00:46:1300:04:32

JUSZCZAK ARKADIUSZ POL 00:50:58TARNAWA 71 00:50:517236 00:45:5600:05:02

GOZDEK TOMASZ POL 00:51:01LUBIN 78 00:50:585437 00:46:1300:04:47

RZĘSA ŁUKASZ POL 00:51:04ŚWIDNICA 85 00:51:0221538 00:46:0300:05:00

KRÓL KAZIMIERZ POL 00:51:09ZIELONA GÓRA 62 00:51:06KRÓL TEAM10639 00:46:1800:04:50

SKONIECZNY MAREK POL 00:51:17ZIELONA GÓRA 82 00:51:1222440 00:46:3000:04:47

WOŹNIAK MARCIN POL 00:51:24ZIELONA GÓRA 75 00:51:2127941 00:46:3300:04:50

BUCZACKI ANDRZEJ POL 00:51:45WITOSZYN 78 00:51:392342 00:47:0000:04:45

BŁAŻEJEWSKI TOMASZ POL 00:51:59ZIELONA GÓRA 85 00:51:54JEFFERSONS TEAM1443 00:47:0500:04:54

GOŚCIAŃSKI RAFAŁ POL 00:52:00ZIELONA GÓRA 77 00:51:50 KŻ LUMEL5344 00:46:3100:05:29

KASPEROWICZ TOMASZ POL 00:52:04ZIELONA GÓRA 76 00:51:527945 00:46:2100:05:42

KACZMAREK PIOTR POL 00:52:26ZIELONA GÓRA 76 00:52:2311 DKPANC7346 00:47:2800:04:58

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL 00:52:30SULECHOW 77 00:52:30SULECHOWSKA GRUPA BIEGOWA1247 00:47:4700:04:42

LELITO ANDRZEJ POL 00:52:34KLENICA 83 00:52:3212448 00:47:4900:04:44

RZEPECKI MICHAŁ POL 00:52:36ZIELONA GÓRA 79 00:52:1921449 00:46:2200:06:13

ROMANOWSKI PIOTR POL 00:52:37ZIELONA GÓRA 83 00:52:2920750 00:47:1500:05:22

FICYGOWSKI MARIUSZ POL 00:52:48ŻARY 74 00:52:43PARKRUN ŻARY4351 00:47:5200:04:56

KORDYŚ KRZYSZTOF POL 00:52:59ZIELONA GÓRA 80 00:52:479552 00:48:1000:04:49

MIŃCZYK PIOTR POL 00:53:06ZIELONA GÓRA 72 00:53:03FAMILY MIŃCZYK14753 00:48:1100:04:54Jędr/2

SWĘDRA KONRAD POL 00:53:07ZIELONA GÓRA 86 00:52:56ZDROWIDENT STOMATOLOGIA24154 00:47:4100:05:26

PIĘTA KRZYSZTOF POL 00:53:09SULECHÓW 55 00:53:0218455 00:47:5400:05:14

JESCHKE JAREK POL 00:53:12ZIELONA GÓRA 77 00:53:096756 00:48:2700:04:44

KUŹMIAK STANISŁAW POL 00:53:13ŻARY 79 00:53:05PARKRUN ŻARY11557 00:47:5400:05:19

OLSZAŃSKI ROMAN POL 00:53:17ZIELONA GÓRA 66 00:53:12 16758 00:48:0500:05:11

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 00:53:20SULECHÓW 62 00:53:18BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA5259 00:48:1900:05:01

ŁOWEJKO ŁUKASZ POL 00:53:22ZIELONA GÓRA 82 00:53:1913260 00:48:2100:05:01

WEIDNER KAMIL POL 00:53:28ZIELONA GÓRA 85 00:53:24NO TO JADZIEM26961 00:48:1600:05:11

LECH PIOTR POL 00:53:45ZIELONA GÓRA 78 00:53:42012262 00:48:4200:05:03Jędr/3

ZASOWSKI IRENEUSZ POL 00:54:08ZIELONA GÓRA 86 00:54:0329163 00:48:5500:05:13

SALMONOWICZ ZDZISŁAW POL 00:54:16ZIELONA GÓRA 51 00:54:15BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA21864 00:49:1400:05:01

MACIEJEWSKI PAWEŁ POL 00:54:17ZIELONA GÓRA 75 00:54:0613565 00:48:4600:05:31

KOSZCZYC RAFAŁ POL 00:54:41GUBIN 86 00:54:41GUBIN BBL9666 00:50:0000:04:41

NASKRĘT WIKTOR POL 00:54:41ZIELONA GÓRA 73 00:54:26DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA15567 00:48:3600:06:05

BARTKOWIAK MICHAŁ POL 00:55:05ZIELONA GÓRA 87 00:55:02668 00:49:4700:05:18
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WOCH WIKTOR POL 00:55:15ŁĘŻYCA 71 00:55:1427569 00:50:2300:04:52

MOLENDA CEZARY POL 00:55:16ZIELONA GÓRA 71 00:55:1515070 00:50:3200:04:43

KŁYSZ PRZEMYSŁAW POL 00:55:21ZBĄSZYŃ 89 00:55:138571 00:49:4400:05:36

MODZELEWSKI PAWEŁ POL 00:55:24ZIELONA GÓRA 85 00:55:1514972 00:49:4600:05:37

JANECKI PRZEMYSŁAW POL 00:55:29ZIELONA GÓRA 77 00:55:21SUPERUBEZPIECZENIA.PL6373 00:50:0900:05:19

ŻUREK GRZEGORZ POL 00:55:39ŚWIEBODZIN 89 00:55:38ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA29574 00:50:3100:05:08

ROGOWSKI LESZEK POL 00:55:44ZIELONA GORA 48 00:55:42BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA20675 00:50:2700:05:16

PRESTON PETER GBR 00:56:09ZIELONA GÓRA 54 00:55:5119376 00:50:1800:05:51

SZMUDANOWSKI STASZEK POL 00:56:13ZIELONA GÓRA 63 00:56:07DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA24677 00:50:3100:05:42

PRZYBYLAK ANDRZEJ POL 00:56:21ZIELONA GÓRA 59 00:56:1119778 00:50:4400:05:37Jędr/4

MONDOROWICZ MARCIN POL 00:56:23ŻARY 85 00:56:23SPORTOWEZARY.PL15179 00:51:0200:05:21

MICHALCZAK RADEK POL 00:56:26ZIELONA GÓRA 82 00:56:07ELECTRIC FLASH TEAM14480 00:49:4200:06:44

JERZYKOWSKI TOMASZ POL 00:56:41ZBĄSZYNEK 79 00:56:27 ZGRYŹLIWI TETRYCY6681 00:50:1500:06:26

SMRECZAK MAREK POL 00:56:59ZIELONA GÓRA 73 00:56:5522682 00:51:4800:05:10

WYTRYKOWSKI GRZEGORZ POL 00:57:01ZIELONA GÓRA 70 00:56:4928983 00:50:5200:06:08

DUDKOWIAK JACEK POL 00:57:13DRZONKÓW 65 00:57:084084 00:51:5400:05:19

RODZEŃ MICHAŁ POL 00:57:18ZIELONA GÓRA 90 00:57:09KOKOS TEAM20585 00:51:4700:05:30

CZARNECKI TOMASZ POL 00:57:19ZIELONA GÓRA 91 00:57:043386 00:50:3200:06:47

GOŁĄB BARTŁOMIEJ POL 00:57:20ŻARY 89 00:57:01GUZIEC TEAM ŻARY5187 00:50:4500:06:34

KULINIAK MAREK POL 00:57:45ZIELONA GÓRA 79 00:57:33ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ11288 00:51:5900:05:45

FLESZAR JACEK POL 00:58:01ZIELONA GÓRA 91 00:57:50HURTOWNIASPORTOWA.NET4589 00:51:1500:06:46

KRAK ŁUKASZ POL 00:58:07SŁAWA 85 00:57:4910490 00:52:1300:05:54

MIKULEWICZ MACIEJ POL 00:58:10ZIELONA GÓRA 93 00:58:00HURTOWNIASPORTOWA.NET14691 00:51:2400:06:46

PIRÓG JAKUB POL 00:58:12ZIELONA GÓRA 90 00:58:01HURTOWNIASPORTOWA.NET18992 00:51:2600:06:46

SOLECKI WOJCIECH POL 00:58:27STRZEGÓW 84 00:58:15PRZYJACIELE ŻUBRA22993 00:52:5500:05:31

SZCZEPANIAK ADAM POL 00:58:29ZIELONA GÓRA 78 00:58:2824494 00:53:2300:05:05

WYSOCKI PAWEŁ POL 00:58:31ZIELONA GÓRA 86 00:58:25KLUB RADNYCH ZIELONA RAZEM28895 00:52:4800:05:42

LASOTA PIOTR POL 00:58:45ZIELONA GÓRA 80 00:58:3812096 00:52:5200:05:52

CIERENIEWICZ ANDRZEJ POL 00:58:46ZIELONA GÓRA 77 00:58:333097 00:52:3900:06:06

ŻAGUŃ JAROSŁAW POL 00:58:49ZIELONA  GÓRA 68 00:58:3929498 00:53:0400:05:45

FILAR KRZYSZTOF POL 00:59:08PŁOTY 71 00:58:51RONIN CZERWIEŃSK4499 00:52:1900:06:49

ADAMCZAK MACIEJ POL 00:59:18ZIELONA GÓRA 81 00:59:011100 00:53:1300:06:04Jędr/5

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL 00:59:19ZGORZELEC 51 00:59:03231101 00:52:5200:06:26

POJNAR MARIUSZ POL 00:59:38NOWA SÓL 83 00:59:30191102 00:53:5300:05:45

GRZELAK TOMASZ POL 01:00:17ZIELONA GÓRA 82 00:59:58ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ59103 00:53:2500:06:51

STODOLSKI MIROSŁAW POL 01:00:33ZIELONA GÓRA 76 01:00:24237104 00:54:1700:06:15Jędr/6

STĘPIEŃ DAMIAN POL 01:00:34ŻAGAŃ 93 01:00:21117105 00:54:4200:05:51

JĘDRZEJCZAK PAWEŁ POL 01:00:45ZIELONA GÓRA 84 01:00:3069106 00:54:3900:06:06

KRZYŻYK ADAM POL 01:00:48ZIELONA GÓRA 76 01:00:29109107 00:53:4800:07:00

SKOBELSKI ROBERT POL 01:00:51ZIELONA GÓRA 68 01:00:45223108 00:55:0600:05:45
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PUDA ARTUR POL 01:00:51ZIELONA GÓRA 67 01:00:45199109 00:55:0600:05:44

GWIZDEK PAWEŁ POL 01:00:56ZIELONA GÓRA 81 01:00:47ZDROWIDENT STOMATOLOGIA60110 00:55:0000:05:55

STAWAŃSKI JAN POL 01:01:00ZIELONA GÓRA 55 01:00:40ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ232111 00:54:3600:06:23

PATYK ADRIAN POL 01:01:02ZIELONA GÓRA 86 01:00:57174112 00:55:1900:05:42

SENDECKI KRYSTIAN POL 01:01:27ZIELONA GÓRA 74 01:01:24220113 00:56:1100:05:16Jędr/8

TOPOLNICKI EUGENIUSZ POL 01:01:54ZIELONA GÓRA 59 01:01:51257114 00:56:3500:05:19

LASKOWIECKI GRZEGORZ POL 01:02:02ŻAGAŃ 88 01:01:43SZAKAL119115 00:55:1200:06:49

SZCZEŚNIEWSKI DARIUSZ POL 01:02:07ZIELONA GÓRA 76 01:01:54245116 00:56:0400:06:02

NOWACKI JERZY POL 01:02:15ŻARY 75 01:02:14ŻARY RUNNERS TEAM164117 00:57:2700:04:48

JANOWSKI JAROSŁAW POL 01:02:41ZIELONA GÓRA 76 01:02:30CYKLON BERSERKERS TEAM64118 00:56:1600:06:24

STAWAŃSKI MARCIN POL 01:02:50ZIELONA GÓRA 81 01:02:30ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ233119 00:56:0100:06:49

SNACKI ANDRZEJ POL 01:03:04ŻAGAŃ 82 01:02:53BBL ŻAGAŃ227120 00:57:3600:05:28

WALCZAK ROBERT POL 01:03:11ZIELONA GÓRA 74 01:03:05JEFFERSONS TEAM266121 00:56:2700:06:43

WALCZAK RYSZARD POL 01:03:11ZIELONA GÓRA 50 01:02:55BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA267122 00:56:2500:06:45

WILK DARIUSZ POL 01:03:18CHORZÓW 85 01:03:09NIEZRESZONY272123 00:57:2000:05:58

KANIA MARIUSZ POL 01:03:34ŻAGAŃ 68 01:03:26BBL ŻAGAŃ76124 00:57:0600:06:28

BAZYDŁO GRZEGORZ POL 01:03:42ZIELONA GÓRA 78 01:03:207125 00:57:0400:06:38

PIANOWSKI TADEUSZ POL 01:03:47ZIELONA GÓRA 58 01:03:40179126 00:57:5200:05:54

WIŚNIEWSKI DAREK POL 01:03:50NOWOGRÓD 80 01:03:40274127 00:58:2700:05:23

KIERŻNOWSKI GRZEGORZ POL 01:03:53ZIELONA GÓRA 80 01:03:4184128 00:57:4900:06:03

SKRZYPCZYŃSKI BARTOSZ POL 01:04:23ZIELONA GÓRA 79 01:04:10225129 00:58:0800:06:15

MOROZ ANDRZEJ POL 01:04:34ZIELONA GÓRA 68 01:04:24152130 00:58:1000:06:24

BYKOWSKI BOGDAN POL 01:04:41STARY KISIELIN 49 01:04:24BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA25131 00:57:5100:06:49

OPACZYK PAWEŁ POL 01:04:42POZNAŃ 57 01:04:26168132 00:58:0000:06:41

MATUSIAK MARIUSZ POL 01:04:42ZIELONA GÓRA 72 01:04:32ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ297133 00:58:4000:06:02

SERGIEL PRZEMYSŁAW POL 01:05:10ZIELONA GÓRA 75 01:04:56222134 00:58:2300:06:47

CHUMAS JONATHAN GBR 01:05:27ZIELONA GÓRA 68 01:05:0929135 00:58:2600:07:00

NOWOROLNIK ADAM POL 01:05:34ZIELONA GÓRA 77 01:05:25162136 00:58:3600:06:58

NIEPOROWSKI LESZEK POL 01:05:35ZIELONA GÓRA 66 01:05:16158137 00:58:3400:07:00

RYNAS ADAM POL 01:05:49ZIELONA GÓRA 75 01:05:29212138 00:58:2100:07:28

MAJERYK EDWARD POL 01:05:51JASIEŃ 49 01:05:36136139 00:58:5700:06:53

MACHERSKI PAWEŁ POL 01:05:54ZIELONA GÓRA 69 01:05:44134140 00:59:0500:06:49

LIBERSKI TOMASZ POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 96 01:05:48SUPERUBEZPIECZENIA.PL126141 00:59:4100:06:17

DOŁOWY MARIUSZ POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 83 01:05:42ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ39142 00:58:3700:07:21

PLUTA JAROSŁAW POL 01:06:00ZIELONA GÓRA 64 01:05:39190143 00:58:4100:07:18

PROSÓŁ RYSZARD POL 01:06:22ŻARY 57 01:06:08PARKRUN ŻARY195144 00:59:2200:07:00

PYTKO RYSZARD POL 01:06:22ZIELONA GÓRA 53 01:06:06ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ201145 00:59:2800:06:54

DASZKIEWICZ MARIUSZ POL 01:06:33ZIELONA GÓRA 79 01:06:333+1 - ULTRA SLOW36146 00:59:2000:07:12

ŁĄCZKOWSKI TOMASZ POL 01:07:47ZIELONA GÓRA 73 01:07:31ASTEC TEAM130147 01:00:4800:06:58

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 01:08:11CZERWIEŃSK 44 01:07:51BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA22148 01:00:4800:07:22
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CZARNECKI CEZARY POL 01:08:41ZIELONA GÓRA 66 01:08:23ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ32149 01:01:1400:07:27

PASTUSZKA WIESŁAW POL 01:08:55LUBSKO 52 01:08:40MARATOŃCZYK LUBSKO173150 01:01:4300:07:12

CZOŁHAN DAMIAN POL 01:08:57ZIELONA GÓRA 75 01:08:4334151 01:01:4900:07:08

DYKSZAK SŁAWOMIR POL 01:09:05ZIELONA GÓRA 82 01:08:4742152 01:02:1100:06:54

PIĄTEK BARTOSZ POL 01:09:48ZIELONA GÓRA 81 01:09:46182153 01:03:2100:06:26

SURY ADAM POL 01:10:19ZIELONA GÓRA 80 01:10:09239154 01:03:2000:06:58

KRAWCZYK PIOTR POL 01:10:22ŻAGAŃ 87 01:10:04SZAKAL101155 01:03:2900:06:52

ZBORALSKI RADOSŁAW POL 01:12:10ŚWIEBODZIN 69 01:11:51292156 01:04:4600:07:23

WIERZOWIECKI GRZEGORZ POL 01:14:35ZIELONA GÓRA 84 01:14:14270157 01:06:5600:07:38

LEWASZOW MARIUSZ POL 01:15:27ZIELONA GÓRA 72 01:15:17SUPERUBEZPIECZENIA.PL125158 01:08:3600:06:51

RACŁAWSKI PAWEŁ POL 01:15:27ZIELONA GÓRA 72 01:15:16SUPERUBEZPIECZENIA.PL202159 01:08:3600:06:51

ORCIUCH MACIEJ POL 01:28:52ZIELONA GÓRA 68 01:28:29 RUNPLANET TEAM169160 01:20:5500:07:57

Najstarszy zawodnik:
22 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW 1944 r.
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Open

I Charytatywny Bieg Dobrych Mikołajów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie "Zielona Góro Zacznij Biegać" przy współudziale

Termin: 06.12.2015

Miejsce: Zielona Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1,4 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JUCHNIEWICZ-POGORZELSKA

JUSTYNA

POL 00:49:45KOŻUCHÓW 78 00:49:44711 00:45:1100:04:34

KATA KATARZYNA POL 00:50:45ZIELONA GÓRA 83 00:50:44812 00:46:1200:04:32

REZLERSKA DOMINIKA POL 00:51:05ŻARY 89 00:51:05 ŻARY RUNNERS TEAM2043 00:46:1900:04:46

OLEJNIK WIKTORIA POL 00:51:17ZIELONA GÓRA 94 00:51:102994 00:45:5600:05:20

BOŚ EWA POL 00:51:20NOWA SÓL 81 00:51:18SKF BOKSING ZIELONA GÓRA205 00:46:3300:04:46

WIERZBICKA MAJA POL 00:52:02ZIELONA GÓRA 99 00:52:00ZLKL ZIELONA GÓRA2716 00:47:1700:04:44

WOCH AGNIESZKA POL 00:53:27CZERWIEŃSK 73 00:53:252767 00:48:3500:04:52

OLEJNICZAK-WIELICZKO MARTA POL 00:54:29NOWA SÓL 82 00:54:271658 00:49:4200:04:46

BLISKOWSKA ANNA POL 00:54:50ZIELONA GÓRA 77 00:54:47139 00:49:2900:05:21

NAWROCKA EWELINA POL 00:55:07ŻARY 85 00:55:0715610 00:50:1500:04:52

STARCZEWSKA PLUTA ALICJA POL 00:55:11ZIELONA GÓRA 69 00:55:0123411 00:49:4800:05:22

BANDUROWSKA AGNIESZKA POL 00:55:23NOWA SÓL 76 00:55:15KB SPOCENI NOWA SÓL512 00:49:5400:05:29

DROP JOANNA POL 00:55:51ZIELONA GÓRA 66 00:55:35DRUŻYNA MEDYKA16313 00:49:4600:06:05

OWCZARZ HANNA POL 00:56:39ŻARY 90 00:56:3317114 00:51:1700:05:22

GÓRNIAK DIANA POL 00:56:55ZIELONA GÓRA 77 00:56:475515 00:51:2100:05:33

RZEPA SYLWIA POL 00:57:12ZIELONA GÓRA 79 00:57:0821316 00:51:5300:05:19

GŁOWACKA MAŁGORZATA POL 00:57:16NOWA SÓL 84 00:57:10NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA4717 00:51:4500:05:30

SZOMBIERSKA MONIKA POL 00:57:19LUBSKO 85 00:57:0624918 00:51:4200:05:36

KNIOTEK ANNA POL 00:57:20ZIELONA GÓRA 62 00:57:118819 00:51:4600:05:33

POPENDYK ANNA POL 00:57:20ZIELONA GÓRA 83 00:57:0319220 00:50:0700:07:12

GRUDZIŃSKA GOSIA POL 00:57:42ZIELONA GÓRA 84 00:57:325821 00:51:5500:05:47

MISTRZAK ANNA POL 00:58:02ŚWIEBODZIN 80 00:57:48ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA14822 00:51:5800:06:04

KUŹNIK SYLWIA POL 00:58:44ZIELONA GÓRA 72 00:58:37DRUŻYNA SZPIKU11623 00:53:0100:05:43

WRZESZCZ EDYTA POL 00:59:00IŁOWA 76 00:58:47DRUŻYNA SZPIKU28724 00:52:3800:06:22

DYGAS DANUTA POL 00:59:08ZIELONA GÓRA 80 00:58:504125 00:52:1900:06:49

DAVIDGE URSZULA POL 00:59:14ŚWIEBODZIN 78 00:59:00 SWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA3726 00:53:1000:06:04

PIASECKA DARIA POL 01:00:17NOWA SÓL 86 01:00:0518127 00:54:3100:05:45
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SAKOWICZ MAGDA POL 01:00:40ZIELONA GÓRA 83 01:00:3621628 00:55:1300:05:27Jędr/7

NOWAK JOANNA POL 01:01:04KOSARZYN 75 01:00:57BBL16029 00:54:4700:06:17

SUŁKOWSKA SYLWIA POL 01:01:11ZIELONA GÓRA 80 01:00:55KOKOS TEAM23830 00:54:2300:06:47

MARCHEWKA KATARZYNA POL 01:01:13ZIELONA GÓRA 79 01:00:5813931 00:54:2600:06:47

TUMIŃSKA PATRYCJA POL 01:01:44ZIELONA GÓRA 79 01:01:26DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA25832 00:54:5400:06:49

SZTEGNER BARBARA POL 01:01:47ŚWIEBODZIN 78 01:01:41 ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA25133 00:55:4800:05:58

KAWA ALICJA POL 01:01:56ŻAGAŃ 80 01:01:438334 00:56:0000:05:55

KOCOWSKA KAROLINA POL 01:02:18ZIELONA GÓRA 95 01:02:03 8935 00:55:4500:06:32

MAZUR AGNIESZKA POL 01:02:29MIROCIN DOLNY 79 01:02:2814136 00:56:3800:05:51

SZATKOWSKA LUCYNA POL 01:02:52ZIELONA GÓRA 65 01:02:4224337 00:56:3700:06:15

KRAWCZYK MAŁGORZATA POL 01:02:57ZIELONA GÓRA 92 01:02:5210338 00:57:3300:05:24Jędr/9

ADAMCZYK KAROLINA POL 01:02:59BRZEZIE 88 01:02:52 239 00:57:0800:05:51

MALANOWSKA GABRIELA POL 01:03:13ZIELONA GÓRA 96 01:03:0713740 00:57:1800:05:54

LAMENTOWICZ EDYTA POL 01:03:39KOŻUCHÓW 77 01:03:3811841 00:59:1100:04:27

LOCH JUSTYNA POL 01:03:50NOWOGRÓD 89 01:03:4412842 00:58:0100:05:49

KAMIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:04:02ŻARY 63 01:03:50PARKRUN ŻARY7443 00:57:2200:06:40

ŁYSIAK ZOFIA POL 01:04:17ZIELONA GÓRA 93 01:04:0313344 00:57:2500:06:51Jędr/10

MATUSEWICZ PATRYCJA POL 01:04:29ZIELONA GORA 78 01:04:2014045 00:58:1500:06:13

BERGSTOFF SYLWIA POL 01:04:37ŻARY 91 01:04:35PARKRUN ŻARY946 00:58:4400:05:52

PRZYBYLSKA GABRIELA POL 01:04:45ZIELONA GÓRA 94 01:04:31 19847 00:58:1200:06:33

CHMIELEWICZ MAGDALENA POL 01:04:55NOWA SÓL 86 01:04:46BEZ KLUBU2648 00:58:0200:06:53

KOLUCH MAŁGORZATA POL 01:05:31GUBIN 77 01:05:23GUBIN BBL9149 00:59:1300:06:18

WOŹNIAK-GERAK ANITA POL 01:05:34ŚWIĘTOSZÓW 83 01:05:2928150 00:59:4300:05:50

NOWOROLNIK IRENA POL 01:05:34ZIELONA GÓRA 80 01:05:2716151 00:58:3500:06:58

NIEPOROWSKA BEATA POL 01:05:34ZIELONA GÓRA 63 01:05:21 15752 00:58:4100:06:53

CHRUSTEK EWA POL 01:05:40ZIELONA GÓRA 68 01:05:24DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA2853 00:58:2200:07:18

LIGOCKA KAMILA POL 01:05:41ZIELONA GÓRA 77 01:05:35JEFFERSONS TEAM12754 00:58:5700:06:43

BŁAŻEJEWSKA EWELINA POL 01:05:41ZIELONA GÓRA 87 01:05:36JEFFERSONS TEAM1555 00:58:5700:06:43

SOLECKA MAŁGORZATA POL 01:05:45ZIELONA GÓRA 83 01:05:2723056 00:58:2600:07:18

KORNILUK IZABELA POL 01:05:51ŁEŻYCA 73 01:05:319457 00:58:4800:07:02

WRÓBLEWSKA DOMINIKA POL 01:05:52ZIELONA GÓRA 80 01:05:31ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ28658 00:58:2400:07:28

PEŁCZYŃSKA JOANNA POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 80 01:05:42ZGZB17559 00:58:3700:07:22

WÓJCIK BARBARA POL 01:05:59ZIELONA GÓRA 79 01:05:43ZGZB28560 00:58:3700:07:21

MIERKIEWICZ JUSTYNA POL 01:06:09ZIELONA GÓRA 80 01:05:5414561 00:58:5800:07:10Jędr/11

VOYTSEKHOVSKA YANINA POL 01:06:36ZIELONA GÓRA 82 01:06:1729062 00:59:1900:07:17

KONIECZNA ANETA POL 01:06:37ZIELOAN GÓRA 81 01:06:14ZGZB9263 00:59:1900:07:18

CZYŻYWSKA BEATA POL 01:06:46STARY KISIELIN 01 01:06:3629864 00:59:5400:06:52

SZYMAŃSKA JOANNA POL 01:06:58ZIELONA GÓRA 78 01:06:4325365 00:59:4100:07:17

ULMAN NATALIA POL 01:07:23ZIELONA GÓRA 88 01:07:09BEZ KLUBU26266 01:00:1900:07:03

KRZYŻYK AGNIESZKA POL 01:07:28ZIELONA GÓRA 80 01:07:1310867 01:00:1900:07:08
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KASPERCZAK-GROMIEC JOANNA POL 01:08:01SWIEBODZIN 82 01:07:38ŚWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA8068 01:00:4700:07:13

BABIŃSKA REGINA POL 01:08:11ZIELONA GÓRA 52 01:07:54369 01:00:4800:07:23

PERWIŃSKA SYLWIA POL 01:08:12ZIELONA GÓRA 82 01:07:58017770 01:00:5300:07:18

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 01:08:52ŻAGAŃ 78 01:08:38BBL ŻAGAŃ25671 01:02:1200:06:40

PROKOPIUK BERNADETA POL 01:09:48ZIELONA GÓRA 87 01:09:33019472 01:02:3000:07:18

SZPRYNGIEL IZABELA POL 01:10:03LUBSKO 69 01:09:51 FUN FOR FUN25073 01:02:4700:07:15

KOWOL ANNA POL 01:10:26ZIELONA GÓRA 68 01:10:02 RUNPLANET TEAM9874 01:02:4600:07:39

GRABOWSKA ANNA POL 01:10:28GUBIN 79 01:10:22GUBIN BBL5675 01:04:0100:06:27

BRYSZKOWSKA AGNIESZKA POL 01:11:21ZIELONA GÓRA 79 01:11:06DRUŻYNA GAZETY9976 01:04:0400:07:17

SZARY BEATA POL 01:11:21ZIELONA GÓRA 82 01:11:06DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA24277 01:04:0400:07:17

BUDASZ MIECZYSŁAWA POL 01:12:10BRZEZNICA 82 01:12:022478 01:05:3100:06:38

KOCZAN TERESA POL 01:12:11ŚWIEBODZIN 82 01:11:529079 01:04:4700:07:24

WÓJTOWICZ ANGELIKA POL 01:12:29ZIELONA GÓRA 81 01:12:2228480 01:05:2500:07:04

RYBIŃSKA JOANNA POL 01:12:31GŁOGÓW 96 01:12:2421181 01:05:2600:07:04

GNAŚ JOANNA POL 01:13:17ZIELONA GÓRA 81 01:13:07KLUB ZDROWEGO ŻYWIENIA4982 01:06:1300:07:03

PANASEWICZ MAŁGORZATA POL 01:13:52ZIELONA GÓRA 75 01:13:43KLUB ZDROWEGO ŻYWIENIA17283 01:06:4800:07:03Jędr/12

RADNA LIDIA POL 01:14:00ZIELONA GÓRA 84 01:13:43020384 01:06:3600:07:23

GRYGLICKA MARIOLA POL 01:14:33ZIELONA GÓRA 70 01:14:20BEZ KLUBU29685 01:07:2100:07:11

BERENT AGNIESZKA POL 01:14:34ZIELONA GÓRA 91 01:14:151086 01:06:5500:07:38

SZPYNDA ARLETA POL 01:14:43ZIELONA GÓRA 82 01:14:30ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ11187 01:07:5100:06:51

PRZYBYŁEK EWA POL 01:14:50ZIELONA GÓRA 88 01:14:4219688 01:08:0200:06:48

TURECKA NATALIA POL 01:14:50BRÓJCE 88 01:14:4225989 01:08:0200:06:48

TYLIŃSKA-JANKOWSKA MONIKA POL 01:14:58ZIELONA GÓRA 76 01:14:4526190 01:07:4600:07:12

NORYK JULITA POL 01:15:25JASIEŃ 72 01:15:12 FUN FOR FUN15991 01:08:0900:07:15

NAHORSKA KATARZYNA POL 01:15:25ZIELONA GÓRA 73 01:15:06ZGZB15492 01:07:5800:07:26

SZOPSKA MARTA POL 01:15:56ZIELONA GÓRA 71 01:15:3724793 01:08:3200:07:24

PIELICHOWSKA JUSTYNA POL 01:16:34GOZDNICA 79 01:16:21BEZ KLUBU18394 01:09:5800:06:36

TELUK URSZULA POL 01:17:01ZIELONA GÓRA 82 01:17:0025495 01:11:1900:05:42

IWANOWSKA JOANNA POL 01:18:12KOŻUCHÓW 80 01:18:086196 01:11:4100:06:30

SZUBART EWA POL 01:18:34ZIELONA GÓRA 59 01:18:2025297 01:10:5600:07:37

LUBAŃSKA EDYTA POL 01:20:17BABIMOST 93 01:19:57BEZ KLUBU12998 01:12:2500:07:52

SOKOŁOWSKA BARBARA POL 01:20:50ZIELONA GÓRA 80 01:20:3522899 01:12:5400:07:55

SERGIEL IWONA POL 01:20:50ZIELONA GÓRA 78 01:20:37221100 01:13:1200:07:37

PĘKSA AGNIESZKA POL 01:22:14ZIELONA GÓRA 86 01:21:54178101 01:14:1900:07:55

ŁOŚ DARIA POL 01:22:14SULECHÓW 93 01:21:55SULECHÓW RUNNERS131102 01:14:1900:07:55

KUREK SYLWIA POL 01:22:52NIEGOSŁAWICE 109 74 01:22:48113103 01:15:3100:07:21

BABIŃSKA TERESA POL 01:22:52BYTOM ODRZAŃSKI 63 01:22:484104 01:15:3100:07:21

KRAWCZYK ANITA POL 01:23:12ZIELONA GÓRA 90 01:23:08102105 01:16:5500:06:17Jędr/13

WOLF ALICJA POL 01:23:12ZIELONA GÓRA 73 01:23:03300106 01:16:1100:07:01

ROZPĘDOWSKA EWA POL 01:24:13ZIELONA GÓRA 60 01:23:54ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ209107 01:16:3500:07:37
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PIOTROWSKA KAROLINA POL 01:27:56ZIELONA GÓRA 91 01:27:36ZIELONA GÓRO ZACHNIJ BIEGAĆ187108 01:20:0800:07:48

OLEKSIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:28:25GUBIN 81 01:28:17166109 01:20:4900:07:36

WOŹNICZKA MARZENA POL 01:28:49ZIELONA GÓRA 69 01:28:36OCHLA BIEGA278110 01:20:5400:07:55

Najstarszy zawodnik:
22 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW 1944 r.
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Mieszkańcy J ędrzychowa

I Charytatywny Bieg Dobrych Mikołajów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie "Zielona Góro Zacznij Biegać" przy współudziale

Termin: 06.12.2015

Miejsce: Zielona Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1,4 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BOGUCKI SŁAWOMIR POL 00:48:17ZIELONA GÓRA 61 00:48:16BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA161 00:43:5200:04:25Jędr/1

MIŃCZYK PIOTR POL 00:53:06ZIELONA GÓRA 72 00:53:03FAMILY MIŃCZYK1472 00:48:1100:04:54Jędr/2

LECH PIOTR POL 00:53:45ZIELONA GÓRA 78 00:53:4201223 00:48:4200:05:03Jędr/3

PRZYBYLAK ANDRZEJ POL 00:56:21ZIELONA GÓRA 59 00:56:111974 00:50:4400:05:37Jędr/4

ADAMCZAK MACIEJ POL 00:59:18ZIELONA GÓRA 81 00:59:0115 00:53:1300:06:04Jędr/5

STODOLSKI MIROSŁAW POL 01:00:33ZIELONA GÓRA 76 01:00:242376 00:54:1700:06:15Jędr/6

SAKOWICZ MAGDA POL 01:00:40ZIELONA GÓRA 83 01:00:362167 00:55:1300:05:27Jędr/7

SENDECKI KRYSTIAN POL 01:01:27ZIELONA GÓRA 74 01:01:242208 00:56:1100:05:16Jędr/8

KRAWCZYK MAŁGORZATA POL 01:02:57ZIELONA GÓRA 92 01:02:521039 00:57:3300:05:24Jędr/9

ŁYSIAK ZOFIA POL 01:04:17ZIELONA GÓRA 93 01:04:0313310 00:57:2500:06:51Jędr/10

MIERKIEWICZ JUSTYNA POL 01:06:09ZIELONA GÓRA 80 01:05:5414511 00:58:5800:07:10Jędr/11

PANASEWICZ MAŁGORZATA POL 01:13:52ZIELONA GÓRA 75 01:13:43KLUB ZDROWEGO ŻYWIENIA17212 01:06:4800:07:03Jędr/12

KRAWCZYK ANITA POL 01:23:12ZIELONA GÓRA 90 01:23:0810213 01:16:5500:06:17Jędr/13

Najstarszy zawodnik:
22 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW 1944 r.
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